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SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMiK 202312024

Nama
Nik
Jabatan Akademik

: apt. Ana Yulyana, AMKrS.Farm.rM.Farm
:01.181489
:AA

Status ; Tetap,
Program Sarjana Prodi Farmasi

Untuk melaksanakan sebagqi berikut:

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Jaml

Minggu
Kredit
(sKs) Keterangan

I
PENDlDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

KELAS DAN

Farmasetika Dasar (C) Ruanq HC-5 1 Senin, 0B:00-09:40
Farmakognosi 2 (C) Ruang HC-4 i Rabu,13:00-14:40
Farmakognosi 2 (D) Ruang HC-4 1 Selasa, 15:00-16:40
Fitokimia 1 (C) Ruang HC-5 1 Jumat, 10:00-11:40
Farmasi Industri (A) Ruanq HC-6 1 Selasa, 0B:00-09:40
Farmasi Industri (D) Ruang HC-B 1 Rabu,10:00-11:40
Bimbingan Skripsi 3 Jam/Minggu 1

Menguji Tugas Akhir/ Komprehensip 3 .lam/Minqqu 1

Seminar Kuliah Tamu 3 Jam/Minggu 1

II
PENELITIAN

Penulisan Karya Ilmiah 3 lam/Minqqu 1

III
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelathan dan Penyuluhan 3 JamlMinqqu 1

IV
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Penasehat Akademik 3 lam/Minqqu 1

Peftemuan Ilmiah 3 lam/Minqqu 1

Jumlah Total 13
Ktpada -vang bersangkutan akan diberikan gaji/honorariurn sesuai dengan prraturau
Penugasan ini berlaku dari tanggal 0l Maret 2024 sampai dengan tanggal 3l lgtrstus

Tembusan :

1. Direktur Akademik - iSTN
2. Direktur Non Aakdemik - ISTN
3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN
4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi
5. Arsip

SRATORIUM)

01

Nasional

2024



 

 
      

 

BERITA ACARA PEMBELAJARAN 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 

PROGRAM STUDI FARMASI S1 SEMESTER GENAP 2023/2024 

 

Mata Kuliah :  33321FAR01-Farmasetika Dasar 

Dosen  :  Ana Yulyana 

Kelas  :  C 

Ruang  :  R-HC5  

 
NO. TANGGAL JAM 

MASUK 

JAM 

KELUAR 

TOPIK/MATERI 

DIBERIKAN 

PARAF 

DOSEN 

1.  Senin, 11 Maret 2024 08.00 09.40 Pendahuluan Farmasetika 
Dasar 

 
2.  Senin, 18 Maret 2024 08.00 09.40 Sediaan Kapsul 

 
3.  Senin, 25 Maret 2024 08.00 09.40 Meracik Bentuk Sediaan 

Padat  

 
4.  Senin, 1 April 2024 08.00 09.40 Sediaan Supositoria 

 
5.  Senin, 8 April 2024 08.00 09.40 Sediaan pasta, Krim dan 

Gel 

 
6.  Senin, 15 April 2024 08.00 09.40 Sediaan Tetes Hidung 

dan Telinga 

 
7.  Senin, 22 April 2024 08.00 09.40 Monografi Bahan Aktif 

 
8.  Senin, 6 Mei 2024 08.00 09.40 UTS 

 
 
Jakarta, Mei 2024 

Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 

 
 
 

                    Dr. apt. Subaryanti, M.Si 
     Kepala Program Studi 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : FARMASI S1
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Farmasetika Dasar Nama Kelas : C
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33321FAR01 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU 
(10%)

UTS
(40%)

UAS 
(40%)

KEHADIRAN 
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23330006 YEKA MARSYA
DALENA

70.00 76.00 54.00 100.00 69.00 B  

2 23330027 RIZKA DWI PUTRI 85.00 77.00 66.00 100.00 75.70 A-  
3 23330028 AFIFAH ZAHRAH 80.00 75.00 50.00 100.00 68.00 B  

4 23330030 ANDHINI SYABITHA
AURELIA

85.00 75.00 62.00 100.00 73.30 B+  

5 23330031 BUNGA SALSABINA 85.00 75.00 90.00 100.00 84.50 A  
6 23330032 DEBI AISYIAH UMAMI 85.00 78.00 48.00 100.00 68.90 B  

7 23330033 CHEVA NAURA
SALSABILLA

85.00 75.00 40.00 100.00 64.50 C+  

8 23330039 HABIB BURAHMAN 60.00 77.00 42.00 100.00 63.60 C+  
9 23330040 ATALIA VERGA 80.00 77.00 58.00 100.00 72.00 B+  

10 23330046 FITRIA RIDHAHATUL
AISY

80.00 76.00 73.00 100.00 77.60 A-  

11 23330048 FANI LUTHFIA BARI 80.00 77.00 52.00 100.00 69.60 B  
12 23330058 DYAH AYU NOVIANTI 75.00 75.00 61.00 100.00 71.90 B  
13 23330059 LUCKI SAFITRI 76.00 76.00 69.00 100.00 75.60 A-  
14 23330069 ALYA ALZAHIRA 80.00 76.00 38.00 100.00 63.60 C+  
15 23330073 SABRINA AZZAHRA 78.00 77.00 72.00 100.00 77.40 A-  
16 23330083 AULIA NABILA NAFRIAL 75.00 75.00 64.00 100.00 73.10 B+  
17 23330084 TASYA APRILLIYA 75.00 78.00 75.00 100.00 78.70 A-  

Rata-rata nilai kelas 78.47 76.18 59.65 100.00 72.18 3.19
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 3 Agustus 2024 oleh 201803-007
Tanggal Cetak : Sabtu, 3 Agustus 2024, 21:09:34
Paraf Dosen :  

apt. ANA YULYANA, S.Farm. M.Farm. 
apt. TANIA RIZKI AMALIA, M.Farm.Klin. 





 
 
 
 

 
 

 
PRESENSI MAHASISWA 

FARMASI S1 SEMESTER GENAP 2023/2024 
 
Mata Kuliah :  33321FAR01-FARMASETIKA DASAR  
Dosen  :  Dr. apt. Ana Yulyana, M.Farm 
Kelas  :  C  
Ruang  :  R-HC5  
 

NO. NIM NAMA PERTEMUAN TOTAL 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 23330006 YEKA MARSYA DALENA H H H H H H H H 8 

2 23330027 RIZKA DWI PUTRI H H H H H H H H 8 

3 23330028 AFIFAH ZAHRAH H H H H H H H H 8 

4 23330030 ANDHINI SYABITHA AURELIA H H H H H H H H 8 

5 23330031 BUNGA SALSABINA H H H H H H H H 8 

6 23330032 DEBI AISYIAH UMAMI H H H H H H H H 8 

7 23330033 CHEVA NAURA SALSABILLA H H H H H H H H 8 

8 23330039 HABIB BURAHMAN H H H H H H H H 8 

9 23330040 ATALIA VERGA H H H H H H H H 8 

10 23330046 FITRIA RIDHAHATUL AISY H H H H H H H H 8 

11 23330048 FANI LUTHFIA BARI H H H H H H H H 8 

12 23330058 DYAH AYU NOVIANTI H H H H H H H H 8 

13 23330059 LUCKI SAFITRI H H H H H H H H 8 

14 23330069 ALYA ALZAHIRA H H H H H H H H 8 
15 23330073 SABRINA AZZAHRA H H H H H H H H 8 

16 23330083 AULIA NABILA NAFRIAL H H H H H H H H 8 

17 23330084 TASYA APRILLIYA H H H H H H H H 8 

*KETERANGAN : 

  H = HADIR  
TH = TIDAK HADIR 

          
        JAKARTA, MEI 2024 
        DOSEN PENGAJAR 

 
 
            Dr. apt. Ana Yulyana, M.Farm
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